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 UUTISET  

Vuosikokous 

K alatalouskeskuksen vuosikokous pi-dettiin 30.3. Tampereella.  Kokous-

esitelmän piti Japo Jussila aiheesta 

”jokirapu, täplärapu, rapurutto; kolmio-

draaman aihetta”. Jussilan esitelmässä sel-

visi mm. että jokirapu kestää rapuruttoa. 

Kokouksessa käsiteltiin vuosikokoukselle 

kuuluvat asiat.  Vuoden 2010 tulos 19´836 

€ päätettiin siirtää vuoden 2011 kalatalous-

keskuksen kustannuspaikan tileihin. Johto-

kunta tekee suunnitelman varojen käytöstä.   

Kokouksessa erovuoroisten tilalle valittiin 

Hannu Wirola Kangasalta, Eero Einola 

Tampereelta, Hannu Hakala Ikaalisista ja 

Ari  Tapanainen Virroilta.   

Kalatalouskeskuksen puheenjohtajaksi va-

littiin edelleen DI Hannu Wirola.  Vuosi-

kokous keskusteli mm. jäsenmaksun perus-

teista sekä vuosikokousten aikatauluttami-

sesta. 
käännä → 

Läh.: Pirkanmaan kalatalouskeskus 

PL 97 33101 TAMPERE 

Olemme lomalla  

Toimistomme on kiinni kesälomien ajan välillä 27.6.— 22.7.  

Tilaukset voi tehdä netin kautta osoitteesta www.kalatalo.fi.  

Sieltä löytyvät mm. kalanpoikastilauslomake, osakaskuntien 

luvanmyyntipisteet ym. 

Opintomatka 

Pirkanmaan kalatalouskeskus järjestää 16. (to) - 17.6.(pe) opin-

tomatkan Länsirannikolle Uudenkaupungin ja Turun suuntaan. 

Kohteina mm. kalatukku ja rysäsilakan vastaanottopisteitä sekä 

raputila. Matkaan lähdetään Tampereelta bussilla.  Kyytiin voi 

tulla myös Pälkäneeltä ja Kangasalta.  

Ohjelma-, majoitus-, ja hintatiedot liitteestä.  Ilmoittautuminen 

puh. 020 747 2808. 

Kalaistukkaita 

Kuluvan vuoden tilannetta 

varjostaa viime kesän hel-

teet, jotka aiheuttivat katoa 

poikastuotannossa.  Pulaa on 

järvitaimenesta ja järvilo-

hesta.  Asiakkaamme ovat-

kin korvanneet näitä istuk-

kaita jonkin verran kirjolo-

hella tai siirtänyt tilauksia 

syksyyn.   

 

Liitteenä tilauslomake. 

Syksyllä on erä– ja kalamarkkinat 30.9. - 2.10.2011 
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Terveisin                                      

Pekka Vuorinen                        

toiminnanjohtaja 

Liitteet: 

− Opintomatkan esite 

− Kalanpoikasten tilauslomake 

− Luvanmyynnin kysely 

− Osoitteenmuutos 

Tampereen ympäristö keskeinen kalastus-
vesi 

Tampereen alueen lähivedet Pirkanmaalla ovat valtakun-

nallisesti tärkeitä kalastusvesiä.  Muun muassa tämä on 

selvinnyt Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitoksen julkai-

susta ”Suomi kalastaa 2009 – Vapaa-ajankalastus kalastus-

alueilla”. 

Eniten pyyntipäiviä keräsivät Tampereen lähivedet, Iijoki–

Kuusamo-seutu sekä Suur-Saimaan, Pielisen ja Airisto–

Velkuan kalastusalueet.  

Erityisesti Tampereen ympäristössä Pirkanmaalla kalasta-

jille lupa-asiat ovat selvillä.  Täällä on keskitetty Kalapas-

sin luvanmyyntijärjestelmä ja osakaskuntien luvanmyynti-

pisteet löytyvät osoitteesta www.kalatalo.fi.  Alueen kalas-

tusalueet ovat luoneet laajoja lupa-alueita ja kalastuksen 

valvontaakin on tehty aktiivisesti.  Osakaskunnat ja kalas-

tusalueet ovat säännöllisesti käyttäneet varoja kalavesien 

hoitoon, joten saalistakin on saatu.  Määrätietoinen työ 

kalatalouden kehittämisessä näkyy nyt myös tilastoissa.   

Uudet Kalastussäädökset julkaistu 

Kalatalouden Keskusliitto on julkaissut uuden pai-

noksen Kalastussäädöksiä vihkosesta. Keskeisim-

mät muutokset vihkosen sisällössä ovat kalastuk-

senvalvontaan liittyvät tuoreet lakimuutokset.  

Eduskunta hyväksyi kalastuksenvalvontasäännös-

ten muutoksen viimeisenä istuntopäivänään. Uu-

dessa laissa valvojille asetettiin pätevyys- ja koulu-

tusvaatimuksia. Kalastuksenvalvojille tulee uusia 

toimivaltuuksia, mutta joitain vanhoja myös pois-

tui. Laki astuu voimaan 1.4.2012. 

Valvonnan lakimuutokset kirjattu 

Samassa yhteydessä eduskunta hyväksyi kaksi val-

vontaa sivuavaa lakimuutosta. Uuden lain mukaan 

pyydyksiin on muun muassa merkittävä pyydyksen 

asettajan nimi ja yhteystiedot. Toinen lakimuutos 

koskee alamittaisia kaloja. Säädettyä vähimmäis-

mittaa pienempi kala, rauhoitusaikana tai kielletyl-

lä kalastustavalla saatu kala, on välittömästi lasket-

tava takaisin veteen elävänä tai kuolleena.  Vihkoa 

voi tilata Kalatalouden Keskusliitosta á 12 €. 

Kuvassa lakimies Riina Arffman KKL:sta esitelmöi ka-

latalouskeskuksen valvontakurssilla 29.3. 2011. 

Zanderland Stories  

Uusi kalastusmatkailuvideo on nyt katsottavis-

sa internetissä osoitteessa www.zanderland.fi/video. Filmi 

koostuu 12:sta lyhytelokuvasta, jotka on kuvattu Pirkan-

maan isoilla järvillä viime vuoden heinä-joulukuussa.  

Video esittelee eri kalalajien kalastusta erilai-

sin kalastusmenetelmin niin kesähelteillä, syksyllä kuin 

alkutalven pakkasissa.  Pirkanmaan kalaoppaat ja aktiivi-

kalastajat, vesistöluonto ja kalaruoat ovat saalislajien ohel-

la pääosissa.   

Zanderland Stories on tuotettu markkinoinnin tueksi erityi-

sesti ulkomaalaisia matkailijoita varten, mutta 

se kiinnostanee myös kotimaisia kalastuksen 

harrastajia.  

Filmistä on olemassa myös 50 minuutin DVD-

versio. Videon on kuvannut tamperelainen Na-

turPro Films ja tuottanut Kansainvälisesti kala-

vesillä-hanke. 


